

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

# В региональном управлении СКР состоялось заседание Совета молодых следователей



В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области состоялось заседание совещательного органа Совета молодых следователей следственного управления. В заседании принял участие председатель Региональной общественной организации «Союз ветеранов следствия» Мурманской области Клименков Сергей Геннадьевич.

Совет прошел в формате «круглого стола». В ходе встречи и.о. руководителя следственного управления Андрей Александрович Ефремов обсудил с молодыми сотрудниками вопросы их профессионального становления и развития, трудности в служебной деятельности. Особое внимание уделено вопросам применения и совершенствования уголовно-процессуального законодательства.



Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Участники заседания обменялись мнениями по вопросам совершенствования служебной деятельности. И.о. руководителя следственного управления А.А. Ефремов и председатель Региональной общественной организации «Союз ветеранов следствия» Мурманской области Клименков С.Г. озвучили рекомендации начинающим сотрудникам в вопросах профессионального становления.

Также, в рамках мероприятия и.о. руководителя следственного управления А.А. Ефремов вручил председателю Региональной общественной организации удостоверение члена Национальной Ассоциации «Союз ветеранов следствия» Российской Федерации и отметил положительную роль ветеранского движения, уверенность в дальнейшем плодотворном взаимодействии в процессе повышения квалификации и профессионального мастерства следователей.

## Изображения











20 Декабря 2017

Адрес страницы: <a href="https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1191421">https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1191421</a>